JHS

BOLETIN OFICIAL DEL OBISPADO DE MENORCA

EPOCA IV 1 AGOSTO 1964 (DEP. LEGAL - M. H. - 148-1958) N.º 8

SACRA CONGREGATIO RITUUM

Prot. N. M. 47 a/964

MINORICEN.

Instante Exc.mo ac Rev.mo Domino BARTHOLOMAEO PAS-CUAL MARROIG, Minoricensis Dioecesis Episcopo, preces sui universi Cleri suorumque Fidelium vota expromente, SACRA RITUUM CONGREGATIO, vigore peculiarium facultatum, a Sanctissimo Domino Nostro PAULO Divina Providentia PAPA VI. sibi tributarum, Sanctum STEPHANUM Protomartyrem Secundarium ipsius cunctae MINORICENSIS Dioeceseos apud Deum caelestem PATRONUM confirmavit seu constituit ac declaravit: omnibus cum iuribus atque liturgicis privilegiis, iuxta Rubricas ac Decreta locorum Patronis rite competentibus.

Quibuslibet contrariis nihil obstantibus.

Die 7 Martii 1964.

† ANT. M.^a Card. LARRAONA, S. R. C. Praef.
(L ♫ S)

† HENRICUS DANTE, Archiep. Carpasien.
S. R. C. a Secretis.

SACRA CONGREGATIO RITUUM

Prot. N. M. 44/963

MINORICEN.

Ad humiles enixasque preces Exc.mi ac Rev.mi Domini BARTHOLOMAEI PASCUAL MARROIG, Minoricensis Episcopi, SACRA RITUUM CONGREGATIO, utendo facultatibus, a Sanctissimo Domino Nostro PAULO Divina Providentia PAPA VI. sibi tributis, attentis expositis, in supplici libello adiunctis, benigne indulxit, ut in cuncta Minoricensi Dioecesi, quotannis, die 17 Ianuarii, recoli valeat Festum Sancti Antonii Abbatis, Principalis eiusdem Minoricensis Dioecesis PATRONI, sub gradu Primae Classis, cum Officio et Missa Propriis, uti in adiectis prostant exemplaribus.

Servatis de cetero omnibus rite servandis.

Quibuslibet contrariis nihil obstantibus.

Die 7 Martii 1964.

† HENRICUS DANTE, Archiep. Carpasiensis.

S. R. C. a Secretis

(L \ddagger S)

JOACHIM SORMANTI, Subst.

Die 17 Januarii
SANCTI ANTONII ABBATIS
Patroni principalis Dioecesis Minoricensis
I Classis
AD I VESPERAS

Ant. 1. Bonum AEgypto médicum Christus déderat: quis non tristitiam apud Antónium mutávit in gáudium? Iram quis non vertit in pacem?

Psalmi de dominica, sed loco ultimi dicitur Ps. 116 Laudate Dominum omnes gentes.

2. Semper hilarem fáciem gerens, nec secúndis extollebátur, nec frangebátur advérsis.
3. Clamábat quaedam múlier ad beátum Antónium: Exspécta, homo Dei, exspécta, quia filia mea vexátur a daemónio.
4. Benedíctus Deus, qui servo suo tantam cóntulit grátiam, ut et sanitátes restitúeret et spirítibus immúndis imperáret.
5. AEquabilitátem propósiti iúgiter tenens Antónius, nec delícias quaesívit, nec escam sectátus est molliórem.

Capitulum *Eccli. 2, 1-2.*

Fili, accédens ad servitútem Dei, sta in iustitia et timóre, et praépara ánimam tuam ad tentatióne. Déprime cor tuum et sústine: inclína aurem tuam et súscipe verba intelléctus: et ne festínes in témpore obductiónis.

Hymnus

Iste Conféssor Dómini, coléntes
 Quem pie laudant pópuli per orbem,
 Hac die laetus mérit suprémos
 Laudis honóres.
 Qui pius, prudens, húmilis, pudicus,

Sóbriam duxit sine labe vitam,
Donec humános animávit aurae
Spíritus artus.

Cuius ob praestans méritum frequénter,
AEGra quae passim iacuérē membra
Víribus morbi dómitis, salúti
Restituúntur.

Noster hinc illi chorus obsequéntem
Cóncinit laudem, celebrésque palmas,
Ut piis eius prémibus iuvémur
Omne per aevum.

Sit salus illi, decus atque virtus,
Qui, super caeli sólio corúscans,
Tótius mundi sériem gubérnat
Trinus et unus. Amen.

ŷ. Ora pro nobis, beáte Antóni.

R. Ut digni efficiámur promissiónibus Christi.

Ad Magnif. Ant. O quam praeclárum est beáti Antónii nomen! Cuius sermo, sale conditus, consolabátur maéstos, docébat ínscios, concordábat irátos, ómnibus suádens nihil amóri Christi anteponéndum.

O r a t i o

Omnípotens sempitérne Deus, qui beátum Antónium, váriis tentatióibus probátum, inter mundi huius túrbines illaésum transíre fecisti: concéde nobis fámulis tuis, ut et praecláro ipsius in sancta professióne proficiámus exémplo, et a praeséntis vitae periculis, eius méritis et intercessióne, liberémur. Per Dóminum.

Completorium de dominica.

AD MATUTINUM

Invitatorium. Laudémus Deum nostrum: * In solemnitáte
beáti Antónii Abbátis.

Hymnus Iste Conféssor, de Communi Confessorum.

IN I NOCTURNO

Ant. 1. Paréntibus religiósis et nobilibus gloriósus Antónius
apud AEgyptum oriúndus fuit.

Psalmi trium Nocturnorum de Communi Confessorum.

Ant. 2. Beátus Antónius, Evangélii non immemor, patérna
praédia distráxit et prêtia dedit paupéribus.

Ant. 3. Ab ómnibus saéculi vínculis liberátus, ásperum ni-
mis et árduum arripuit institútum.

ŷ. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum.

R. Stolam glóriae índuit eum.

De libro Ecclesiástico.

*Lectio I**Cap. 2, 1-3*

Fili, accédens ad servitútem Dei, sta in iustitia et timore, et
praépara ánimam tuam ad tentatióne. Déprime cor tuum, et
sústine: inclína aurem tuam, et súscipe verba intelléctus, et ne
festines in témpore obductiónis. Sústine sustentatiónes Dei:
coniúngere Deo, et sústine, ut crescat in novíssimo vita tua.

R. Beáti Antónii laudes et solémnia célebret Ecclésia. * Qui
caeléstem ducens vitam in terris, Ángelum, non hóminem móri-
bus prae se ferébat. ŷ. A saéculi vínculis liberátus, iter árduum
coepit eúndi ad caelum. Qui caeléstem.